1. f. 213. A(lexander III.) Wintoniensi ep. ‘Consuluit

nos fraternitas tua’ = J. 14136.

2. f. 215’. . . . ohne Namen des Papstes:‘ Burdegalensi

archiep. ‘Consuluit nos fraternitas tua, quid tibi fa-Ä Rest

verbrannt = J. 13790.

1) Die Schlussworte fehlen leider. — Einige Stücke werden im

vollen Wortlaute mit etheilt. 2) Hampe S. 388 giebt sie fiir einzelne

Stücke zu; es sind a er zum mindesten 33, fast die Hälfte der bei Hampe

nicht nachgewiesenen Capitel.

sed Emil Seckel.

3. f. 219’. A. Cassiensi abbati ‘Ad aures nostras

noveris pervenisse’, ‘nicht bei J.’ = J. 14164.

4. f. eale Celestinus [III] papa Florentine ecclesie.

‘Videtur nobis, quod secunda, quam contra prohibitionem

ecclesie duxit’, ‘nicht bei J.’ = J. 384.

5. Urbanus III. Cenomanensi ep. ‘Intelleximus, quod

cum inter villicum de Herneia’ = J. 15729.

(f. 255. A. Cusentino episcopo. ‘Viduis secundo nuben

tibus sicut de consuetudine, ita et de iure sacerdotum est

benedictio denegandal etc. — zu J. 14180 gehörig?)

6. Idem archidiaconis, in quorum archidiaconatibus

Ramenses ecclesie sunt. ‘Ea, que cupiditatis et avaricie

radice procedunt et in speciem simoniace heresis erumpunt‘

etc. = J. 14172 (oder J. 12578 all

7. f. 256. Idem lohanni (d. h. ‘Ildebrand0’) basilice

XII apostolorum presbytero cardinali apostolice sedis le

gato. ‘Dudum diligentia tua . . . . catholica fuerit" =

J. 12632.

8. f. 258. . . . A. Clarentino ep. ‘Litere, quas I. lator

presentium nobis exhibuit‘ etc. = J. 13855.

(f. 259’. A. Carnotensi ep. ‘Mulieres vel alie’ etc.,

wohl = J. 13768.)

9. f. 260’. A. Terracensi ep. ‘Super eo quod nos con

sulere voluisti, utrum clericus sit cogendus’ etc. = Paris.

I. 181 i

10. f. 262. Ierosolimitano patriarche (‘ohne Angabe

des Papstes, wohl von Alex. IIIK) ‘In concessionibus et
confirmationibus — fratres tuos‘requirasi etc. (‘wohl kaum

Briefanfang‘), letzteres richtig, = J. 11868.

11. f. 263. A. Ianuensi ep. ‘Cum Romans» ecclesia
inter alias preminet suppremal etc. — 1unde quia frater

nitas tua nos consulere voluit, utrum episcopus parrochianum

suum, publica fama eum accusanta ad purgationem cogere

possit‘ etc. = J. 13970.

12. f. 264. A. Salernitano ep. ‘Clericos in sacris ordi

nibus constitutoa qui in domibus propriis publice detinent

concubinas’ etc. = J. 14093.

13. f. 272’. A. Ravennati archiep ‘Causam, que ver

titur inter monachas sancte Margarete super discordia et

dissensione electionis, quam fecerunt‘ etc. = J. 14070.

1) Der ganze Wortlaut wird mitgetheilt; wegen des Textes, der an